РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПЕРВОМАЙСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

   18 ноября  2024 г.                                                                                                № 102
	с. Первомайское

Об утверждении повестки дня,
двадцать пятой сессии Первомайского сельского
Совета народных депутатов восьмого созыва

В соответствии с Уставом муниципального образования Первомайский сельсовет действующим Регламентом Первомайского сельского Совета народных депутатов Первомайский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1.Повестку дня двадцать пятой  сессии Первомайского сельского Совета народных депутатов восьмого созыва утвердить.
2.На сессии рассмотреть следующие вопросы:

· Выборы главы Первомайского сельского совета.
· О принятии  изменений в бюджет  МО Первомайский сельсовет Бийского района Алтайского края на 2024 год
· О внесения изменений в решения по земельному налогу от 10.10.2019 № 21-снд и налогу на имущество физических лиц от  10.10.2019 № 22-снд

[bookmark: _GoBack]
Председатель Первомайского сельского	              А.Д. Филиппова
Совета народных депутатов